平成23年６月１日

各 位

会 社 名 ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 西久保 愼一

（コード番号 9204 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役経理本部長 有 森  正 和

（TEL:03-5708-8280）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

平成23年５月17日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行に伴い、新株予

約権（ストックオプション）の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

平成14年６月14日定時株主総会決議

に基づく新株予約権（合併によりゼロ

株式会社から承継した新株予約権）

355円 361円

平成17年６月23日定時株主総会決

議に基づく新株予約権
753円 766円

平成18年６月22日定時株主総会決

議に基づく新株予約権
597円 608円

平成19年６月27日定時株主総会決

議に基づく新株予約権
333円 339円

平成20年６月24日定時株主総会決

議に基づく新株予約権
196円 199円

平成21年６月23日取締役会決議に

基づく新株予約権
134円 136円

平成22年６月23日取締役会決議に

基づく新株予約権
383円 390円

２．適用日

平成23年６月２日（木）以降

３．変更事由

平成23年６月１日（水）を払込期日とする新株式発行に係る１株当たり払込価額が、各新株予約権（ス

トックオプション）の新株予約権割当契約書に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回る

ため。

以 上